
UCHWAŁA NR 49/LIII/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wiskitki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, poz. 760 i poz. 1193) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej następującą nazwę: 

1) ,,Pogodna’’– działka oznaczona nr ewidencyjnym: 750/15 i 750/16, stanowiąca drogę prywatną – zgodnie 
z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: D2A0D69A-BF13-49D2-83FC-D5E3997DEA2E. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr 49/LIII/23 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 11 września 2023  

r. 

Id: D2A0D69A-BF13-49D2-83FC-D5E3997DEA2E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 49/LIII/23 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2023 R. 

O nadanie nazwy ulicy w ww. miejscowości, wystąpił Sołtys wraz z Radą Sołecką za zgodą 
jedynego właściciela.  
Zaproponowana nazwa ulicy: Pogodna nie została do tej pory użyta na terenie Gminy Wiskitki, 
nie ma zatem przeszkód formalnych ani praktycznych do ich wprowadzenia.  
Dodatkowo, podjęcie uchwały przyczyni się do ułatwienia funkcjonowania mieszkańców, wpłynie 
pozytywnie na ład przestrzenny, tym samym usprawni poruszanie się służb.  
Uchwała nie będzie generowała kosztów dla budżetu Gminy, poza kosztami oznakowania ulicy 
stosowną tabliczką.  
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: D2A0D69A-BF13-49D2-83FC-D5E3997DEA2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



